
1/2

Documentnummer: Z19 - 217512/BW/19 - 333501

De raad van de gemeente Vught;

Gehoord het rapport van de commissie onderzoek geloofsbrieven van 7 november 
2019 over de geloofsbrieven van de tot tijdelijk lid van de gemeenteraad benoemd 
verklaarde;

Overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde 
bevonden; 

Gelet op de artikelen V4 en X10, X11 en X12 uit de Kieswet; 

besluit:

1. Te verklaren dat de heer H.M.J. Schuurmans voldoet aan de vereisten voor 
het raadslidmaatschap en geen betrekkingen vervult die daarmee 
onverenigbaar zijn; 

2. De heer H.M.J. Schuurmans tijdelijk toe te laten als tijdelijk lid van de raad; 
3. Het tijdelijk raadslidmaatschap van de heer Schuurmans eindigt van 

rechtswege met ingang van de dag waarop zestien weken zijn verstreken, 
sinds de dag van bekendmaking van het tijdelijke ontslag van de heer 
J.A.W.A.M. Verzandvoort, op vrijdag 21 februari 2020.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 7 november 2019.

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,



2/2

E. Verschuren R.J. van de Mortel


